



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE ANANINDEUA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Objeto: Pesquisa Mercadológica visando a contratação de empresa especializada na locação de impressoras e scanner, com fornecimento de mão-de-obra técnica para manutenção corretiva e preventiva, fornecimento e/ou substituição de peças, componentes, software de gerenciamento, materiais, insumos utilizados na operação, exceto papel, para atender as necessidades da Procuradoria Geral do Município de Ananindeua - PROGE, pelo período de 12 (doze) meses.

Registro de Preços Eletrônico - PE SRP
035/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	ICHIBAN SERVISO TECNOLOGICOS E COMERCIO LTDA CNPJ: 37.715.862/0001-00			LOCDESK LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA CNPJ 17.811.328/0001-90			TECSERV TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 19.477.134/0001-26			MEDIA DE PREÇO			VALOR ADJUDICADO		
			VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL	VALOR ADJUDICADO	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
1	MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA LASER A4	3	R\$ 590,00	R\$ 1.770,00	R\$ 21.240,00	R\$ 595,00	R\$ 1.785,00	R\$ 21.420,00	R\$ 560,00	R\$ 1.680,00	R\$ 20.160,00	R\$ 581,67	R\$ 1.745,00	R\$ 20.940,00	R\$ 537,65	R\$ 1.612,95	R\$ 19.355,40
2	MULTIFUNCIONAL LASER MONO ALTA PERFORMANCE A4	2	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00	R\$ 23.520,00	R\$ 1.030,00	R\$ 2.060,00	R\$ 24.720,00	R\$ 955,00	R\$ 1.910,00	R\$ 22.920,00	R\$ 988,33	R\$ 1.976,67	R\$ 23.720,00	R\$ 936,44	R\$ 1.872,88	R\$ 22.474,56
3	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA A4	4	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00	R\$ 20.160,00	R\$ 434,00	R\$ 1.736,00	R\$ 20.832,00	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00	R\$ 19.680,00	R\$ 421,33	R\$ 1.685,33	R\$ 20.224,00	R\$ 394,66	R\$ 1.578,64	R\$ 18.943,68
4	MULTIFUNCIONAL LASER POLICROMÁTICA A3	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00	R\$ 67.200,00	R\$ 2.972,00	R\$ 5.944,00	R\$ 71.328,00	R\$ 2.760,00	R\$ 5.520,00	R\$ 66.240,00	R\$ 2.844,00	R\$ 5.688,00	R\$ 68.256,00	R\$ 2.702,11	R\$ 5.404,22	R\$ 64.850,64
5	MULTIFUNCIONAL LASER POLICROMATICA A4	2	R\$ 820,00	R\$ 1.640,00	R\$ 19.680,00	R\$ 845,00	R\$ 1.690,00	R\$ 20.280,00	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00	R\$ 18.720,00	R\$ 815,00	R\$ 1.630,00	R\$ 19.560,00	R\$ 768,89	R\$ 1.537,78	R\$ 18.453,36
6	MULTIFUNCIONAL JATO TINTA POLICROMÁTICA A4	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00	R\$ 15.360,00	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00	R\$ 14.880,00	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00	R\$ 14.880,00	R\$ 584,11	R\$ 1.168,22	R\$ 14.018,64
7	SCANNER DE MESA	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00	R\$ 9.120,00	R\$ 383,00	R\$ 766,00	R\$ 9.192,00	R\$ 370,00	R\$ 740,00	R\$ 8.880,00	R\$ 377,67	R\$ 755,33	R\$ 9.064,00	R\$ 348,82	R\$ 697,64	R\$ 8.371,68
	TOTAL	17	-	R\$ 14.610,00	R\$ 175.320,00	-	R\$ 15.261,00	R\$ 183.132,00	-	R\$ 14.290,00	R\$ 171.480,00	-		R\$ 176.644,00		R\$ 13.872,33	R\$ 166.467,96

DATA: 26 DE SETEMBRO DE 2025
Christiane Do Socorro Cardoso Do Nascimento
Responsável pela informação

CHRISTIANE DO SOCORRO
CARDOSO DO
NASCIMENTO:78883636287

Assinado de forma digital por
CHRISTIANE DO SOCORRO
CARDOSO DO
NASCIMENTO:78883636287